
Id: 5A9624C1-5597-42FD-967B-9E40B25209DF. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VII/109/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 81 ust. 1 ustawy  z dnia   23 lipca 2003 r.    o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2067), art. 219 ust. 2-4 i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz uchwały nr IV/III/35/10 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 26, poz. 600 z dnia 7 marca 2011 r.), 

 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Powiatu Wejherowskiego dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Redzie w wysokości 30.000 zł 
(trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 2.  

Dotacja przeznaczona jest na wykonanie prac konserwatorskich przy drzwiach 
zewnętrznych głównych i bocznych znajdujących się w kościele w Redzie, wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


